
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

IČO: 00209392 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl pr. vložka 1261 

Vladimír Kocourek - hodinář 
 

  
IČ: 15240941 

Objednávka č. 07/2022 - Oprava věžních hodin 

Objednáváme tímto u Vás opravu věžních hodin v naší organizaci dle Vaší cenové 
nabídky ze dne 5.9.2021. 

Cena: 86.000 Kč 

Dodavatel není plátce DPH 

Termín provedení prací: nejpozději do konce 08/2022 

Po písemném předání funkčního díla bude dodavatelem vystavena konečná faktura 
se splatností 30 kalendářních dnů. 

Ostatní smluvní ujednání se řídí§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

V Sokolnicích dne 09.05.2022 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 5.9.2021 

MVDr. Petr Nováček 

ředitel organizace 





Vladimír Kocourek-hodinář, IČO 15240941 
   

 
www.hodinv-kocourek.cz 

Nabídka 
Na výmčnu mechanických včžních hodin na elektronické příjmem DCF 

pro Domov pro seniory Sokolnice 

Předmět nabídky: 
I . Hlavni hodiny CLOCHTON s příj:nem DCF včetně záložního zdroje 24V při výpadku el. 

Proudu. 
2. Jicí mechanismus na čtyři strany umístěný v prostoru za číselníky s napojením na stávající 

číselníky, tím se odstraní stávající rozvody z původního mechanického stroje, které mají 
velkou vůli a způsobuj í rozdílný čas na číselnících. 

3. Hřídele 4 kusy včetně kloubt1 k ručkovým strojkům. 
4. Bicí mechani smus s napojením na stávající cimbál. 
5. Technická prohlídka včetně dopravy. 
6. Příprava ze strany objednavatele požadujeme umístění zásuvky 230 V po tech. prohl ídce. 
7. Montáž 2 pracovníci, uvedení do chodu zaškolení obsluhy včetně dopravy. 

Nabídková cena cca 86 000,-- Kč. 

Křenovice 5.9.2021 

VLADfMiR KOCOUREK 
hodlnáf 






